
DKN.400.7.2015 

  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 26 marca  2015 r. 

w sprawie wyznaczenia archiwów państwowych, którym zostaną przekazane akty 

stanu cywilnego przechowywane w urzędzie stanu cywilnego właściwym  

dla miasta stołecznego Warszawy 

 

      Na podstawie art. 130 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. – Prawo o aktach 

stanu cywilnego (Dz. U. poz. 1741 i 1888 z 2014 r. oraz Dz. U. poz. 262 z 2015 r.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Jako archiwa państwowe, którym urząd stanu cywilnego właściwy dla miasta 

stołecznego Warszawy będzie przekazywał akty stanu cywilnego, akta zbiorowe 

rejestracji stanu cywilnego oraz skorowidze alfabetyczne wymienione w art. 130 ust. 

1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego, wyznacza się:  

1) Archiwum Główne Akt Dawnych – któremu zostaną przekazane akty stanu 

cywilnego z aktami zbiorowymi rejestracji stanu cywilnego oraz skorowidzami 

alfabetycznymi z obszaru, który na mocy umowy między Rzecząpospolitą 

Polską i Związkiem Socjalistycznych Republik Radzieckich z dnia 16 sierpnia 

1945 r. o polsko-radzieckiej granicy państwowej (Dz. U. z 1947 r. Nr 35, poz. 

167) pozostał w granicach ZSRR; 

2) Archiwum Państwowe w Warszawie – któremu zostaną przekazane akty stanu 

cywilnego z aktami zbiorowymi rejestracji stanu cywilnego oraz skorowidzami 

alfabetycznymi nie wymienione w pkt 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      NACZELNY DYREKTOR  

                                                                                            ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH  

 

                 Władysław Stępniak 


